

Invoice

Leadway International Inc.
 ▶ bubble tea ▶ frozen yogurt
 31010 San Antonio St.
 Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
 Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0186314-IN
Invoice Date: 4/20/2023

Order Number: 0119181
Order Date: 4/11/2023
Salesperson: WHSL
Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
 2205 Old Philadelphia Pike
 Lancaster, PA
 Lancaster, PA 17602

Confirm To:**Ship To:**

111 AIRPARK VISTA BLVD
 DAYTON, NV 89403
 Dayton, NV 89403

Business Hours:

Customer P.O.		Ship VIA	Terms	Due Date	Ship Date
4662573		WILL CALL	Net 30 Days	5/20/2023	4/20/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
BBB017	Bursting Boba - Honey (Bossen, 7.26 lbs, 4 Tubs / Case)	CS04	27.00	53.00	1,431.00
BBP001	Bursting Boba Pure25 - Strawberry (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	144.00	53.00	7,632.00
BBP002	Bursting Boba Pure25 - Mango (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	36.00	53.00	1,908.00
BBP003	Bursting Boba Pure25 - Lychee (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	9.00	53.00	477.00
BBP005	Bursting Boba Pure25 - Blueberry (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	81.00	53.00	4,293.00
BBP006	Bursting Boba Pure25 - Passion Fruit (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	27.00	53.00	1,431.00
BBP008	Bursting Boba Pure25 - Peach (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	9.00	53.00	477.00
BBP009	Bursting Boba Pure25 - Green Apple (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	27.00	53.00	1,431.00
BBP010	Bursting Boba Pure25 - Cherry (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	9.00	53.00	477.00
BBP013	Bursting Boba Pure25 - Orange (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	2.00	53.00	106.00
BBP301	Bursting Boba Pure10 - Dragon Fruit (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Case)	CS04	63.00	57.00	3,591.00
DP0012	Taro Powder - Premium (2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	7.00	235.00	1,645.00
DP0033	Coconut Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box) *NEW*	CS20	6.00	198.00	1,188.00

Continued

Invoice

Leadway International Inc.
 ▶ bubble tea ▶ frozen yogurt
 31010 San Antonio St.
 Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
 Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0186314-IN
Invoice Date: 4/20/2023

Order Number: 0119181
Order Date: 4/11/2023
Salesperson: WHSL
Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
 2205 Old Philadelphia Pike
 Lancaster, PA
 Lancaster, PA 17602

Confirm To:**Ship To:**

111 AIRPARK VISTA BLVD
 DAYTON, NV 89403
 Dayton, NV 89403

Business Hours:

Customer P.O.		Ship VIA	Terms	Due Date	Ship Date
4662573		WILL CALL	Net 30 Days	5/20/2023	4/20/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
DP0061	Mango Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	6.00	153.00	918.00
DP0071	Strawberry Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	6.00	153.00	918.00
DP0091	Red Bean Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	1.00	160.00	160.00
DP0101	Lavender Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	3.00	153.00	459.00
DP0114	Matcha Green Tea Powder - Premium (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	24.00	176.00	4,224.00
DP0131	Thai Tea Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	12.00	153.00	1,836.00
DP0161	Banana Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	4.00	153.00	612.00
DP0202	Chocolate Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	1.00	160.00	160.00
DP0311	Coffee Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	4.00	168.00	672.00
DP0312	Iced Mocha Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	2.00	168.00	336.00
DP0315	Okinawa Milk Tea Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	3.00	165.00	495.00
DP0701	Smoothies Stabilizer Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	1.00	190.00	190.00
DP0896	Non Dairy Creamer (Bossen, 44 lbs)	BAG	90.00	76.00	6,840.00

Continued

Invoice

Leadway International Inc.
 ▶ bubble tea ▶ frozen yogurt
 31010 San Antonio St.
 Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
 Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0186314-IN
Invoice Date: 4/20/2023

Order Number: 0119181
Order Date: 4/11/2023
Salesperson: WHSL
Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
 2205 Old Philadelphia Pike
 Lancaster, PA
 Lancaster, PA 17602

Confirm To:**Ship To:**

111 AIRPARK VISTA BLVD
 DAYTON, NV 89403
 Dayton, NV 89403

Business Hours:

Customer P.O.		Ship VIA	Terms	Due Date	Ship Date
4662573		WILL CALL	Net 30 Days	5/20/2023	4/20/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
DP0896-S	Non Dairy Creamer Small Pack (2.64 lbsx15 bags/Case)	CS15	3.00	91.00	273.00
DS0143	Rose Syrup (5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	1.00	57.75	57.75
DS0172	Blueberry Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	3.00	57.75	173.25
DS0192	Honey Flavored Syrup (Bossen, 6.6 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	6.00	57.75	346.50
DS0242	Black Sugar Syrup (5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	24.00	57.75	1,386.00
DS0331	Premium Brown Sugar Syrup (Bossen, 11 lbs, 4 bottles/box)	CS04	24.00	92.50	2,220.00
DS0890	Fructose (5 gallons / Bottle)	BTLE	32.00	43.00	1,376.00
DS0891	(Yellow lid) Cane Sugar Syrup (5 gallons / Bottle)	BTLE	32.00	45.00	1,440.00
DSF0111	Strawberry Syrup - Some Pulp (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	48.00	50.00	2,400.00
DSF0201	Mango Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	24.00	50.00	1,200.00
DSF0301	Passion Fruit Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	12.00	50.00	600.00
DSF0801	Wintermelon Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	6.00	50.00	300.00
DSF1101	Lemon Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	18.00	50.00	900.00

Continued

Invoice

Leadway International Inc.
bubble tea bubble frozen yogurt
31010 San Antonio St.
Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0186314-IN
Invoice Date: 4/20/2023

Order Number: 0119181
Order Date: 4/11/2023
Salesperson: WHSL
Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
2205 Old Philadelphia Pike
Lancaster, PA
Lancaster, PA 17602
Confirm To:

Ship To:

111 AIRPARK VISTA BLVD
DAYTON, NV 89403
Dayton, NV 89403

Business Hours:

Customer P.O.		Ship VIA	Terms	Due Date	Ship Date
4662573		WILL CALL	Net 30 Days	5/20/2023	4/20/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
DSF1201	Kumquat Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	2.00	53.00	106.00
DSF1501	Grapefruit Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	4.00	57.75	231.00
DSF1601	Red Guava Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	6.00	57.00	342.00
DSF1801	Orange Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	6.00	50.00	300.00
FP0051	Waffle Mix (2.2lbs, 20 Bags / Case)	CS20	12.00	148.00	1,776.00
JE0013	Rainbow Jelly - BT (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	9.00	42.50	382.50
JE0041	Pineapple Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	3.00	42.50	127.50
JE0091	Coffee Jelly (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	15.00	52.00	780.00
JE0111	Coconut Flavored Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	6.00	42.50	255.00
JE1001	Crystal Boba - Original (4.4 lbs, 6 Bags / Box)	CS06	11.00	44.00	484.00
JE1002	Crystal Boba - Brown Sugar (4.4 lbs, 6 Bags / Box)	CS06	60.00	47.50	2,850.00
JE1005	Crystal Boba - Matcha (4.4 lbs, 6 Bags / Box)	CS06	3.00	48.50	145.50
JE1006	Brown Sugar Agar Jelly (7.26lbs, 4 bottles / box)	CS04	9.00	46.00	414.00

Continued

Invoice



31010 San Antonio St.
Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0186314-IN

Invoice Date: 4/20/2023

Order Number: 0119181

Order Date: 4/11/2023

Salesperson: WHSL

Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
2205 Old Philadelphia Pike
Lancaster, PA
Lancaster, PA 17602

Confirm To:**Ship To:**

111 AIRPARK VISTA BLVD
DAYTON, NV 89403
Dayton, NV 89403

Business Hours:

Customer P.O.		Ship VIA	Terms	Due Date	Ship Date
4662573		WILL CALL	Net 30 Days	5/20/2023	4/20/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
JE1007	Crystal Boba - Rainbow (4.4 lbs, 6 Bags / Box)	CS06	11.00	48.50	533.50
JE1008	Crystal Boba - Taro (4.4 lbs, 6 Bags / Box)	CS06	3.00	48.50	145.50
JE1009	Crystal Boba - Cherry Blossom (4.4 lbs, 6 Bags / Box)	CS06	5.00	48.50	242.50
MO0011	Mini Mochi - Original (0.7 lbs, 24 Bags / Box)	CS24	20.00	43.00	860.00
TA0015	Big Tapioca (Bossen, 6.6 lbs, 6 Bags / Case)	CS06	90.00	38.00	3,420.00
/M	Default Item Code /M				200.00
total 20 pallets: \$10 / pallet					

Net Invoice: 70,174.50

Freight: 0.00

Sales Tax: 0.00

Invoice Total: 70,174.50